
                      

                      

SETTORE VIGILANZA  
                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 

Registro di Settore n.ro  24  del  01/06/2017 
Num. Prop.  171 

OGGETTO : 
Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata
all'assunzione, a tempo pieno e determinato, di n. 15 Agenti di polizia locale - categoria
"C" - posizione economica "C1" - per esigenze di carattere stagionale e per altre
esigenze temporanee ed eccezionali - profilo professionale Agente di Polizia Locale.
Approvazione verbali e graduatoria finale di merito.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            Premesso:
che  con determina n.  16 del 13.04.2017  è  stata  indetta  una  selezione  pubblica,  per  titoli ed  esami,  per  la
formazione  di una  graduatoria  finalizzata  all' assunzione,  a  tempo pieno  e  determinato,  di n.  15  Agenti  di
polizia locale - categoria “C” – posizione economica “C1” –  per esigenze di carattere  stagionale  e  per altre
esigenze temporanee ed eccezionali – profilo professionale Agente di Polizia Locale;
che  con determina n. 17 del 18.04.2017 è stata rettificata le determina suddetta. 
che  il bando è  stato pubblicato sul sito istituzionale  del Comune di Budoni a  far data  dal 13.04.2017, con il
termine di presentazione delle domande dei candidati fissato entro le ore 12.00 del giorno 03 Maggio 2017;
che  il suddetto bando è  stato integrato con nota  3870/2017, pubblicato  sul sito  istituzionale  del Comune  di
Budoni a far data dal 14.04.2017;
che  il suddetto bando è stato ulteriormente integrato con nota  3910/2017, pubblicato sul sito istituzionale  del
Comune di Budoni a far data dal 19.04.2017;
con determina n. 19 del 11.05.2017 si è proceduto all' ammissione dei candidati; 
che con determinazione del Segretario comunale n. 1 del 09.05.2017 veniva nominata la Commissione di
esame della selezione pubblica di cui trattasi;
che la Commissione esaminatrice espletava e concludeva i propri lavori nelle riunioni del 11.05.2017
(verbale  n.1), del 17.05.2017 (verbale  n.2), del 19.05.2017 (verbale  n.3), del 22.05.2017 (verbale  n.4),
del 24.05.2017 (verbale  n. 5) e del 25.05.2017 (verbale  n.6);
che si rende ora necessario approvare i verbali delle operazioni selettive rassegnati dalla Commissione
esaminatrice;
Presa visione dei verbali della selezione rassegnati dalla Commissione stessa e nulla avendo da eccepire in
ordine all' operato della Commissione e alla legittimità dell'intera procedura selettiva;
Ravvisata, quindi, l'opportunità di approvare integralmente i verbali suddetti e la relativa graduatoria di
merito;
Verificata la regolarità delle domande di partecipazione dei soli candidati idonei;
Richiamati:
- il decreto sindacale nr. 8 dello 01/06/2017 di nomina dei titolari di posizione organizzativa e di alta
professionalità;

SETTORE VIGILANZA Atto n.ro 24 del 01/06/2017 - Pagina 1 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 102 del 01/06/2017 - Pagina 1 di 5



- il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;
- il Dl.gs 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”;

DETERMINA

Di approvare  i verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5 e n. 6, rassegnati dalla Commissione esaminatrice della
selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all' assunzione, a
tempo pieno e determinato, di n. 15 Agenti di polizia locale - categoria “C” – posizione economica “C1” –
per esigenze di carattere stagionale e per altre esigenze temporanee ed eccezionali – profilo professionale
Agente di Polizia Locale;
Di approvare la seguente graduatoria finale di merito:

  COGNOME  NOME TOTOLI PROVA
SCRITTA

LINGUA TOTALE

1 LORIGA EMANUELA 3,27 30,00 INSUFF. 33,27

2 TUVERI FABRIZIO 1,20 30,00 SUFF. 31,20

3 TUVONE ANTONELLA 4,33 26,25 BUONO 30,58

4 SPANU ANTONELLO 3,65 26,25 OTTIMO 29,90

5 FOTZI ALESSANDRA 5,00 23,75 OTTIMO 28,75

6 FORROIA CHANTAL 5,85 22,50 OTTIMO 28,35

7 DONGU DARIA 4,17 23,75 OTTIMO 27,92

8 EMMI OSKAR 
FEDERICO

1,50 26,25 BUONO 27,75

9 FIORE ANDREA 3,91 23,75 OTTIMO 27,66

10 BRUNDU ANNALISA 5,03 22,50 OTTIMO 27,53

11 PISANO CRISTIAN 1,00 26,25 BUONO 27,25

12 LECCA CESARE 3,50 23,75 SUFF. 27,25

13 AMADORI VALENTINA 4,50 22,50 SUFF. 27,00

14 SANNA ELISA 3,70 22,50 OTTIMO 26,20

15 ENA SIMONA 4,80 21,25 BUONO 26,05

16 FOSSELLA MICHELE 4,60 21,25 BUONO 25,85

17 ADDIS MICHELA 4,60 21,25 INSUFF. 25,85

18 FIUMENE ANTONELLA 3,17 22,50 SUFF. 25,67

19 PIACENTINI ANDREA 1,87 23,75 OTTIMO 25,62

20 SOLINAS LAURA 2,80 22,50 INSUFF. 25,30

21 FARCI FRANCESCO 3,90 21,25 SUFF. 25,15

22 GENTILE GIOVANNI 3,05 21,25 OTTIMO 24,30

23 SANTONA RICCARDO 0,65 22,50 SUFF. 23,15

24 MEREU ENZO 0,30 22,50 SUFF. 22,80

Di dare atto che la graduatoria degli idonei potrà essere utilizzata per tre anni dalla data di approvazione
della graduatoria stessa.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo
ai sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 

SETTORE VIGILANZA Atto n.ro 24 del 01/06/2017 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 102 del 01/06/2017 - Pagina 2 di 5



                               
Data visto 01/06/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
GOLME PAOLO GIOVANNI 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE VIGILANZA Atto n.ro 24 del 01/06/2017 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 102 del 01/06/2017 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARI

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

della proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE

Dati contabili:

Budoni, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FURCAS  CLAUDIO

01/06/2017

Numero REGISTRO GENERALE                  del 102 01/06/2017

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

171 01/06/201

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 102 del 01/06/2017 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione, a
tempo pieno e determinato, di n. 15 Agenti di polizia locale - categoria "C" - posizione economica "C1" -
per esigenze di carattere stagionale e per altre esigenze temporanee ed eccezionali - profilo
professionale Agente di Polizia Locale. Approvazione verbali e graduatoria finale di merito.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Golme Paolo Giovanni

Il 01/06/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 102 del 01/06/2017

01/06/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 102 del 01/06/2017 - Pagina 5 di 5




